the author's personal library. The author has also made available to the public a copy of the manuscript of his book "The History of the Chinese Revolution" which he is now writing. This book will be published by the Chinese University Press in Hong Kong.

Οστις ἀρχαῖος καὶ δοκίμως ἐθέλεις διαλέγεσθαι,
τάδ' αὐτῷ φυλακτέα. *)

Ἐκοντήν οὐ χρὴ λέγειν, ἀλλ' ἐθελοντήν. †)

†) Thomas M. p. 285. 'Ἐκοντής οὖ, ἀλλ' ἐθελοντής' διὸ δὲ
τοῦ ἐπιφῆματος ἀμφότερα λέγε καὶ ἐθελοντὶ καὶ ἐκοντὶ^{Nunnes.} Hemsterhusius, Thomae et Phrynichi judicia
conferens, tam ab hoc, quam ab illo nomen ἐκοντής da-
mnari putat. Sed quis praestet nobis, de nomine, non
de adverbio hic agi? In Lexicis quidem neutrum com-
paret, sed ἐκοντής Hemsterhusius affirmit Ecclesiae Pa-
tribus non infrequens esse et adgnoscit Etym. M. p. 436.
4. ἐκοντής et ἐθελοντής acui jubens ut μετοχιά, eadem il-
le ductus opinione, qua plerique Grammaticorum ἐκούν
statuerunt participium esse verbi prisci ἔκω, adversus
quos causam dixit Apollonius de Synt. L. I. p. 19. ed.
Sylb. Eustathius p. 1446. 60. οὓς οἱ μεθ' "Ομηρον ἐκοντίους
καὶ ἐθελοντίους **") φασὶ καὶ μάλιστα ἐκοντάς καὶ ἐθελοντάς

**) Desunt haec in Ed. Vasc. a Nunnesio, ut videtur, addita.

**) 'Ἐθελούσιος Xenophon et recentiores tritum habent; ἐθελύντιος
ab usu remotius et ad illud sic comparatum est, ut Ἀξερόντιος
et Ἀχερόντιος. Etym. M.: Γέρων γερούσιος, οἷς ἐπών ἐκούσιος,
ἐθέλων ἐθελούσιος. Sic et περούσιος, ἐπιούσιος, πνυούσιος a
nominibus in ὁν derivantur. v. Salmas. de Trap. Foen. p. 813.
Antiquum adjективi ἐκούσιος usum testantur solemnies formulae
ἔξι ἐκοντίας, v. Schaefer. ad Bos. p. 557. καθ' ἐκοντίαν, v. A-
breach. Dilucc. Thucyd. p. 751. τοὺς ἐκοντία πλημμελοῦντας De-
mosth. c. Mid. p. 527. ubi cod. Paris. ἐκοντίεν, plures pejus
ἐκοντίας exhibit. Quibus in formulis quum saepe addatur
γνῶμη, τρόπος, (καθ' ἐκούσιον τρόπον Porphy. de Abst. I. 9a
14.) etiam in Sophocleo Ἐγαλέστρον τιθημι τὴν ακοντίαν (Anecd.
Bekk. T. I. p. 373.) ejusmodi aliquid intelligendum puto. Cete-
rū sunt nonnulla hujus formae substantiva antiqua, ἐποντία,

αττικῶς, ἐθελοντῆρας φησὶν ὁ ποιητής. Adverbium ἐκοντὴν ex Arriani loco nesciebam quo profert Suidas, ignotum alias et suspiciosum, nisi comparem haberet ἐθελοντὴν, quod aliquot Herodoti et Polybii locis legitur, et, ut Valckenario quidem visum est, legeretur saepius, si per librarios licuisset. v. ad VI. 25. p. 449. Multo testatius est ἐθελοντὶ apud Polybium, Diodorum, Dionem Cassium aliosque; neque rarum ἐθελοντῆ, inter quae plerumque lectiones nutant. v. Var. Lectt. Polyb. XIV. 9. Diod. Sic. I. 67. Dio Cass. XXXVI. 155. XL. 28, 241. XLV. 12, 428. Sic etiam in Maneth. Apot. VI. 298. καὶ κνοὶ μήδεα δόντες ἐκοντὶ ὡμά δάσασθαι, in Ms. est ἐκοντῆ, hoc est, ut ego interpretor, ἐξοντῆν. Novitia sunt adverbia ἐθελόντως Schol. Ven. T. 79. ἐκόντως Joseph. Antt. XVIII. 6, 894. Nicet. Ann. II. 6, 46. B. XV. 8, 507. quibus Lexica parent, et ἀκοντὶ Nicet. Ann. XXI. 10, 415. C. Suid. s. v. et Moschopul. Syll. sub ἄ*)>, neque fortasse admodum antiquum est ἐκοντὶ. Et in Aristotelis quidem Rhet. III. 15, 578. T. IV. Buhl. οὐ γὰρ ἐκοντὶ εἶναι αὐτῷ ὄγδοηνοντας ἔτη praestat ἐκόντι, ut Soph. Oed. T. 1556. θέλοντι κάποιην et Niceph. Greg. VIII. 6, 195. E. θεῶ γε οὐ μάλα ἐθελοντὶ ην. Sed adverbium est in spuria illa ad Alexandrum Rhetorica c. XV. 1, 81. Galen. Antid. I. 5, 874. E. Themist. Or. XVI. 209. A. Heliad. I. 25. Procop. Bell. Gotth. L. 7, 325. A. etc.

Mireris autem, adverbium illud ἐθελοντῆν Eustathii πολυταγγελαστὸν latuisse, qui p. 1428. 17. magnopere perculsus homericō femininō πρωθῆβη, quod ipse, si Homerus fuisse scilicet, πρωθῆβις dicturus erat**) tandem, ut εὐποίητος et εὐποιητῇ, similiter πρωθῆβος et πρωθῆβῃ in usu fuisse censem — ἵστις δὲ οὗτοι πως κλίνεται παρὰ Eustathium

γερονοῖα, θεραπονοῖα (pro quo male aliquando θεραπενοῖα scribitur), a quibus verbā oriuntur minime antiqua ἀπονοιάζω, ἐκονοιάζωμαι, γερονοῖων.

*) Demosthenes de Cor. p. 295. neque ἀκοντὶ neque εἰκοντὶ scripsisse potest, quorum alterum Atticis ignotum, alteram ne graecum quidem esse arbitror. In Aristaeen. Ep. I. 15. τὴν διεξάν ακοντὶ προανατείνας ὠμολόγει τὴν ηταν, solum probari debet ακοντὶ, neque in Dion. Cass. XXXIX. 46, 215. ἀκοντὶ ὠμολόγησαν codicum ἐκοντὶ exhibentium ratio ducenda est; ακοντὶ in codd. Polyb. I. 83. vetus est error, quem propagavit Hesychius, defendit Abreschius Lectt. Aristaeen. I. p. 95.

**) Ne quis hoc Eustathium ex tempore comminisci putet, idem πρωθῆβις cum similibus ηδόφοιτις, ἀλῆτις, πλανῆτις commemorat Schol. Ven. I. 567. T. 87.

(immo Sophocli Trach. 1127.) τὸ τῆς πατροφόντου μητρός καὶ παρ' Ἡροδότῳ δὲ (I. 5.) τὸ ἐθελοντὴν τὴν Ἰω συνεκπλεῦσαι, quorum ut prius mirabar Schaefero V. Cl. probatum esse ad Trach. p. 342. ita alterum, quod etiam Galeus pro substantivo communis generis habuit, adverbium esse affirmo. *)

Tertia forma ἐθελοντηδόν ap. Thucyd. VIII. 95. (unde citat Antiatt. p. 96.) ejusque imitatorem acerrimum Dionem LIII. 8. LVIII. 15. etc. obvia, non ita multos habuit amatores; huic assimulatum ἔκοντηδόν Apollon. de Conj. p. 497. de Adverb. p. 611. adeo rarum est, ut ne in Lexicis quidem inveniatur.

De duobus reliquis adverbiiis haec annotat Pauwijs: „Ἐθελονσίως improbat Thomas, ἔκονσίως Moschopulus in Syloge; an quia a participio feminino ducta sunt?“ At non sunt hinc ducta. Thomas autem non universe ἐθελονσίως improbat, quod Xenoph. Hier. XI. 12. Joseph. Antt. XIX. 3. 959. aliquie usurpant, sed in certa formula ἐθελοντῆς πρὸς τὸν ἀγῶνα χωρεῖ et similibus ἐθελονσίως dici non vult, eadem ille nixus ratione, qua illi, qui τελετῶν ἔκοινησε τόδε τι et ἀκριτοὺς αὐτοὺς ἀπέκτεινε et ὅλος αὐτοῦ ἔγένετο elegantius dici putant quam cum adverbiiis. Verum Moschopulus, quem ἔκονσίως negat apud rhetores reperiri, aperte errat; nam et hoc Plato Polit. p. 77. T. 6. de Rep. III. 315. Xenoph. Memor. II. 1, 18. Philostr. V. Apoll. VII. 36. 315. aliique plurimi usurparunt, et ἔκονσίως, quod sine illo consistere nequit, Thucyd. III. 31. IV. 19. Plato Rep. V. 6. Dem. c. Mid. 528. Neque tamén dubitari licet, quin persaepe librarii adverbia pro adjectivo et substantivo invexerint, ut in Thucyd. VIII. 68. ἔκούσιος παριών plures codd. ἔκονσίως dant, eademque diversitas notata in L. III. 43. et in Demosth. Or. c. Timocr. p. 716. pro τοῖς ἔκονσιν ἀμαρτοῦσι quidam ἔκονσίως scripsierunt contra oratoris consuetudinem. Neque τοῖς ἔκονσιν ἐνδοῦσιν Thucydidis auribus tam ingratum fuisse arbitror, quam suis esse profitetur Poppe Observ. Crit. p. 43.

Denique substantivum ἐθελοντῆς modo cum adverbiiis illis modo cum participio commutari solet, ut Reiskius

*) De communi voc. ἐθελοντῆς genere quod tradit Eustathius, id vulgo videtur in compendiis grammaticis hujus et insequentis aetatis propositum fuisse; καὶ οὐ καὶ η̄ ληστῆς, οὐ τελοντῆς, τὰ δὲ κοινὰ οἱ παλαιοὶ διερημένοι ἔκλινον, οἱ ἐθελοντῆς καὶ η̄ ἐθελοντής λέγοντες Lascar. Gramm. L. III. m. 8. Ἐθελοντής Synesium usurpasse ad nostrum locum notat Nunnesius.

pluribus Demosthenis locis, neque tamen omnibus, qui
 hanc correctionem aut ferrent aut poscerent, ἐθελοντάς
 pro ἐθελοντάς reposuit; alii aliis restituerunt, partim be-
 ne, partim secus; ut in Dion. Hal. Antt. IX. 63, 1922.
Sylburgii suasu συνήγαγε τοὺς ἐθελοντάς, πεντακισχιλίους
 μάλιστα ἀνδρας editum pro ἐθελοντάς, quod in Isocrate
 imitatus est Corayus ad Busir. p. 172. Non necessariam
 esse emendationem facile probari potest. Paus. I. 11, 39.
 σὺν τοῖς ἐθέλοντιν Ἡπειρωτῶν. II. 13, 225. Ἰππασος σὺν τοῖς
 θέλοντι — φεύγει, qui scriptor etiam L. I. 4, 15. ἔξεναι
 σὺν τοῖς ἐλθοῦσι τῶν Ἑλλήνων mihi ἐθέλοντι dedisse vide-
 tur (et τοῦ κόιπου τελματώδους ὄντος, non τέλματος). Ne-
 que porro Xen. Hell. IV. 4. 209. μετὰ τῶν ἐθελόντων γε
 ἐνεντίον necesse erit ἐθελοντῶν scribere. Θελοντής autem,
 quod frusta in Lexicis quaeras, extat in Porphyri. Schol.
 ad Hom. p. 246. Valck. et in cod. Herodo. VI. 92. Atti-
 cos ἐθελοντής, ἐθελήμων, ἐθέλεχθφος, atque caetera com-
 posita eodem modo scripsisse mihi exploratum est; θέ-
 λησις, θέλημα (θεληματικῶς ex Eustath. p. 920. 19. adde
 Lexx.) atque haud scio an etiam θελητός, quod vir praes-
 tantissimus Sophocli reddendum putabat de Metr. p. 533.
 haec igitur, si fas est ex pauperculis istis Graeci sermo-
 nis reliquiis conjecturam capere, non scriptura solum sed
 toto genere ἀντιτίκα sunt. Θέλειν autem et ἐθέλειν ut ap-
 parent Atticos promiscue usurpasse, en pauculâ ejusdem
 generis exempla: ἀν θεός ἐθέλη Xenoph. Hell. V. 1. 14.
 Anab. VII. 3. 51. Plato Theact. 151. D. 194. E. Alcib. I.
 127. E. 155. D. Laches 201. C. ἀν θεὸς θέλη Lys. c. Ago-
 rat. p. 447. Demosth. c. Aristog. I. 770. Aeschin. c. Cte-
 siph. p. 444. et plurimos Xenophontis locos in Lex. Xe-
 noph. s. v. Θεός indicatos. Itaque, si codicum discre-
 pantiae liberam nobis optionem faciunt, ἐθέλειν (id enim
 omni ex parte praeponderat,) praeoptandum duco, sed
 idem Corayum nolle tantum sibi arrogasse, ut θέλειν
 ex toto Isocrate expungeret. v. Σημ. p. 26. p. 93. p. 110.
 Non dissimilis illi quaestio est de κείνος et ἐκείνος, quae
 Fischerus contendit pari esse apud Atticos honore ad
 Vell. I. 79. Sed quum κείνος post monophthongos et
 diphthongos potissimum scriptum videam, nunc integ-
 rum ἡ κείνο Plat. Polit. p. 61. T. VI. Bip. Rep. VII. 151.
 X. 305. Legg. I. 12. II. 61. XII. 185. εἰ κείνη Rép. X. 305.
 τὰ κείνου Demosth. π. Συμμ. p. 187, nunc cum coronidis
 signo, quod impense amant librarii (v. Brunck. ad Arist.